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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 8.028.632,74 680.676,271919
01/10/2024 APLICAÇÃO 35.250,00 2.987,550984 11,798961819 683.663,822903
02/10/2024 APLICAÇÃO 18.900,00 1.601,309453 11,802840456 685.265,132356
03/10/2024 APLICAÇÃO 23.135,95 1.959,564461 11,806679728 687.224,696817
04/10/2024 APLICAÇÃO 20.444,19 1.731,016849 11,810508955 688.955,713666
07/10/2024 APLICAÇÃO 21.150,00 1.790,193588 11,814364732 690.745,907254
08/10/2024 APLICAÇÃO 16.200,00 1.370,755676 11,818298676 692.116,662930
09/10/2024 RESGATE 110.760,00 9.368,744917 11,822285800 682.747,918013

Aplicação 01/12/2022 11.077,03 936,961699
Aplicação 05/12/2022 17.360,27 1.468,435812
Aplicação 07/12/2022 19.491,07 1.648,671597
Aplicação 08/12/2022 22.163,58 1.874,728657
Aplicação 09/12/2022 22.868,52 1.934,357008
Aplicação 12/12/2022 15.001,09 1.268,881251
Aplicação 13/12/2022 2.798,44 236,708893

10/10/2024 APLICAÇÃO 21.264,58 1.798,101571 11,826128363 684.546,019584
11/10/2024 APLICAÇÃO 19.650,00 1.661,034055 11,829980208 686.207,053639
14/10/2024 APLICAÇÃO 15.000,00 1.267,556935 11,833787954 687.474,610574
15/10/2024 APLICAÇÃO 18.000,00 1.520,570711 11,837660598 688.995,181285
16/10/2024 APLICAÇÃO 16.350,00 1.380,732860 11,841537539 690.375,914145
17/10/2024 APLICAÇÃO 22.650,00 1.912,134554 11,845400707 692.288,048699
18/10/2024 APLICAÇÃO 15.750,00 1.329,195982 11,849268436 693.617,244681
21/10/2024 APLICAÇÃO 16.050,00 1.354,070516 11,853149302 694.971,315197
22/10/2024 APLICAÇÃO 17.100,00 1.442,184686 11,857011210 696.413,499883
23/10/2024 APLICAÇÃO 10.190,53 859,171046 11,860886195 697.272,670929
24/10/2024 APLICAÇÃO 16.050,00 1.352,744645 11,864766976 698.625,415574
25/10/2024 APLICAÇÃO 19.650,00 1.655,620098 11,868664806 700.281,035672
28/10/2024 APLICAÇÃO 17.850,00 1.503,469114 11,872541860 701.784,504786
29/10/2024 APLICAÇÃO 20.100,00 1.692,420429 11,876481545 703.476,925215
30/10/2024 APLICAÇÃO 21.000,00 1.767,629125 11,880320199 705.244,554340
31/10/2024 APLICAÇÃO 29.550,00 2.486,500967 11,884169918 707.731,055307
31/10/2024 SALDO ATUAL 8.410.796,12 707.731,055307 707.731,055307

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.028.632,74
APLICAÇÕES (+) 431.285,25
RESGATES (-) 110.760,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 61.638,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 61.638,13
SALDO ATUAL = 8.410.796,12

Valor da Cota
30/09/2024 11,795082439
31/10/2024 11,884169918

Rentabilidade
No mês 0,7552
No ano 7,2528
Últimos 12 meses 8,8730

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.



Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


